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انتشارنخستین آلبوم امیرعباس گلاب
نخستین آلبوم رسمی 

امیرعباس گلاب با عنوان 
»قلّه« منتشر و روانه بازار 
موسیقی سراسر کشور شد‎.‎ ‏

‏این اثر شامل 14 آهنگ باکلام 
است که کار آهنگسازی آنها را معین 

راهبر، امین قباد، بابک زرین‏ و خود امیرعباس 
گلاب برعهده داشته‌اند. در قطعات از سروده‌های 
ترانه‌سرایانی مثل علی بحرینی،‏ رضا شاهین، بهروز 
کشاورز و محمد کاظمی استفاده شده است. از 
نوازندگان این آلبوم می‌توان به کیان‏ دارات، یاسین 

.‎ترکی، فیروز ویسانلو و بابک کوهستانی اشاره کرد
تا به حال عمده فعالیت‌های این خواننده در 
 ‎عرصه موسیقی متمرکز بر تولید تک آهنگ‌هایی
‎بوده‎ ‎که‏ اغلب هم با استقبال روبه‌رو شده. »دعوا«، 
»گهواره«، »کودکانه«، »باید ببخشمت«، »مثل 
 ‎شاه قلبم« و »بازم‎«‎ ‏،‎»‎ابوقریب‎ ‎تنگه‎«‎ ‏،‎»‎‏فرشته‌ها
‎رفت« ازجمله آثاری است که طی سال‌های اخیر 
در‏ قالب تک آهنگ از امیرعباس گلاب‎ ‎منتشر 
‌شده‎ .‎ این خواننده موسیقی پاپ ساعت‌های 30:  19 
و 15:  22 روز سه‌شنبه ۲۵ تیرماه تازه‌ترین کنسرت 
خود را‏ در سالن میلاد نمایشگاه بین‎ ‎المللی‎ ‎تهران 

‎.‎برگزار خواهد کرد

منتظر صدای فرزند مدیری باشید
‏»آلبوم موسيقی نام من عشق است‎...‎ ‏
30 خرداد ١٣٩٨ منتشر خواهد 
شد و در تمامی فروشگاه‌های 
‏فرهنگی و هنری در دسترس شما 
از  بود‎.‎ ‏پيشاپيش  عزيزان، خواهد 
لطف شما بسيار ممنونم و اميدوارم‏ اين 
آلبوم رو دوست داشته باشيد‎.‎ ‏زمان و مكان مراسم 
رونمايی رو، به زودی خواهم گفت‎. خوب باشيد.« 
این چیزی بود که فرهاد مدیری )فرزند مهران 
مدیری( در صفحه‌اش به اشتراک گذاشت.‏ او متولد 
اردیبهشت ماه‌سال ۱۳۷۰ است و در رشته موسیقی 
و در هنرستان موسیقی تحصیل کرده و‏ برای 
ادامه تحصیل به خارج از ایران سفر کرده. مدیریِ 
جوان فعالیت هنری خود را در زمینه موسیقی‏ با 
نام هنری »فرواگ« آغاز کرده. پیش از این علی 
اوجی در صفحه‌اش از انتشار این آلبوم خبر داده 
‏بود:   »اینم از فرهاد جان مدیری با نام هنری فرواگ. 
آلبوم آماده است، آلبومی که بسیار برایش زحمت 
‏کشیده شده و من بسیار دوستش دارم و البته 
به‌زودی منتشر خواهد شد و خوشحالم که بگم 
منتظر یک‏ اثر برای هنر باشید.« فرهاد مدیری کار 
‌ساخت و انتخاب موسیقی برای سریال قهوه تلخ را

 برعهده‏ داشته.‏

از پرفروش‌های »نیویورک‌تایمز« خبر دارید؟

 زنبوردار آرامی
 که همه را غافلگیر کرد

مجله »نیویورک‌تایمز« به روال معمول خود 
لیست آثار پرفروش را منتشر کرده است. 
این بار »ملکه‏ زنبورها« نوشته دوروتی بنتون 
فرانک موفق شده به فهرست پرفروش‌ها راه 

پیدا کند.‏ 
 ‎‏»جایی که خرچنگ‌ها آواز می‌خوانند«‏
‎نوشته دِلیا‎ ‎اُوِنز‎ ‎‏39‏‎ ‎هفته است در فهرست 
پرفروش‌های‏ نیویورک‌تایمز قرار دارد و قصد 
کنار رفتن ندارد. داستانی هیجان‌انگیز از 
روابط انسانی و عشق و‏ تقلای انسانی تنها 
برای حیات. زنی که سال‌ها به تنهایی در جنگل 
زندگی کرده، ناگهان متهم به قتل‏ می‌شود و 

‎.‎سرنوشتی نامعلوم در انتظارش است
‏»ملکه زنبورها«‏‎ ‎نوشته‎ ‎دوروتی بنتون 
فرانک‎ ‎در هفته نخست انتشار موفق شد در 
جایگاه دوم قرار بگیرد‏ و به سلطه 4 هفته‌ای 
جیمز پترسون در جایگاه دوم خاتمه ببخشد. 
داستان زندگی زنبوردار آرامی که با‏ حضور 
مادر پرتوقع، خواهر اجتماعی و زن همسایه، 

‎.‎که بیوه است، به هم می‌ریزد
 ‎و‎ ‎جیمز پترسون‎ ‎نوشته‎ ‎‏»دزدی هجدهم«‏
‎ماکسین پائترو‎ ‎چهار هفته متوالی در جایگاه 
دوم پرفروش‌ها‏ قرار داشت و حالا پس از پنج 
هفته در جایگاه سوم قرار دارد. هجدهمین 
کتاب از مجموعه »باشگاه قتل‏ زنان« درباره 
کارآگاه لیندسی است که به دنبال یافتن سه 

.‎معلم زن گمشده است
‏»کتاب مهمان«‏‎ ‎نوشته‎ ‎سارا بلیک‎ ‎چهار 
هفته است در فهرست پرفروش‌ها قرار دارد، 
اما این نخستین بار‏ است که موفق شد به پنج 
نیویورک‌تایمز  پرفروش‌های  جایگاه نخست 
برسد و در جایگاه چهارم قرار بگیرد.‏ رازی در 
میان است. رازی که سال‌ها قبل و در میان چند 
نسل قبل در خانواده‌ای رخ داده است. رازی 
که‏ اگر برملا شود بنیان کل خانواده را بر هم 
می‌ریزد‎.‎‏ »دوباره بپرس، بله« نوشته ماری کین 
در هفته نخست انتشار موفق شد در جایگاه 
پنجم پرفروش‌های‏ نیویورک‌تایمز قرار بگیرد. 
»دوباره بپرس، بله« روایت زندگی چند خانواده 
در چهار دهه مختلف در‏ یکی از محله‌های 
اطراف شهر نیویورک است که سرنوشت‌شان 

‎.‎ به هم گره خورده

کتابخانه
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فردا سالروز تولد هوتن شکیبا بهترین بازیگر نقش اول مرد سی‌وهفتمین دوره جشنواره 
 ‎کارشناس‎ ‎سنندج به دنیا آمده است. شکیبا‎ ‎فیلم فجر است.  ‏او ۲۴ خرداد ۱۳۶۳ در
‎کارگردانی‎ ‎تئاتر از‎ ‎دانشگاه ‏سوره‎ ‎و‎ ‎کارشناس ارشد‎ ‎بازیگری از‎ ‎دانشگاه هنر‎ ‎است. هوتن 
 ‎به دومین ‏زوج سینمایی ایران تبدیل شدند که در‎ ‎الناز شاکردوست‎ ‎شکیبا به همراه
‎جشنواره فجر‎ ‎هر دو با هم برای بازی در یک فیلم )شبی که ماه ‏کامل شد( جایزه گرفتند. 

این فیلم روی پرده سینماهاست. ‏

 زادروزِ »ریگیِ«
 شبی که ماه کامل شد
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پرفروش‌ترین فیلم‌های هفته

مجله‌ »وزن دنیا« امروز در خانه وارطان رونمایی می‌شود

شما هم دعوتید

درباره آخرین پدیده‌های تلویزیون

 از حجابِ »گاندو«      
تا نقش‌آفرینی داور »عصر جدید« در شبکه یک

 »خانواده دکتر ماهان«، »عروس تاریکی« و »گاندو« سریال‌های جدید صداوسیمااند

مریم قرایی|  در این چند روز سریال‌های جدیدی در لیست پخش تلویزیون 
قرار گرفته‌اند. سریال‌هایی که یکی‌شان در همان روزهای ابتدایی درگیر حاشیه 
شد و یکی دیگر از آنها هم با بازیگر خردسالش یادآور اثر درخشان اصغر فرهادی 

یعنی جدایی نادر از سیمین بود. در ادامه نگاهی انداخته‌ایم به ماجرای هرکدام 
از سه سریال جدید صداوسیما؛ یعنی گاندوی شبکه سه، خانواده دکتر ماهان 

شبکه دو و عروس تاریکی شبکه یک.

این سریال به کارگردانی جواد افشار و به تهیه‌کنندگی مجتبی امینی تولید شده است. 
تصویربرداری کار در ایران و چین انجام شده است. فصل اول »گاندو« در ۳۰ قسمت 
۴۵دقیقه‌ای تولید  شده و هرشب ساعت 20:45 از شبکه سه پخش می‌شود. گاندو قصه‌ای 
امنیتی دارد که فیلمنامه‌اش براساس مستندات نوشته شده. وحید رهبانی، داریوش 
فرهنگ، پیام دهکردی، لیلا اوتادی، سارا خویینی‌ها، علیرام نورایی، آزیتا ترکاشوند و 
نگار عابدی بازیگرانی‌اند که در این سریال بازی کرده‌اند؛ البته کامبیز دیرباز، محمدرضا 
شریفی‌نیا، سیدمهرداد ضیایی، رضا توکلی، نسرین نکیسا، سوگل طهماسبی، کمند 
امیرسلیمانی، صالح میرزا آقایی و فرهاد قائمیان از دیگر بازیگران» گاندو« اند. جواد افشار 
پس از تجربه‌های مختلفی مثل »کیمیا« این‌بار دست روی قصه‌ای حساس گذاشته 
است. داستان کار جدید افشار درباره یک گروه از نیرو‌های امنیتی کشور است که به 
پیگیری پرونده‌های جاسوسی و مقابله با نفوذ می‌پردازند. قالب اصلی این سریال مبتنی 
بر تعقیب و گریز است. آغاز پخش این سریال با انتقاد عده‌ای مواجه شد. عده‌ای به موضوع 
حجاب برخی از زنان در یکی از سکانس‌های سریال اشاره کردند. همین هم باعث شد 
که مجتبی امینی تهیه‌کننده سریال »گاندو« از کار خود و گروهش دفاع کند: »وقتی 

سریال جدیدی پخش خود را از رسانه ملی آغاز می‌کند، واکنش‌های مختلفی 
اول به همراه دارد، ولی کاش کارشناسی‌شده برخورد شود. قسمت 

سریال و متوقف‌کردن پرواز برای جلوگیری از خروج آقازاده 
با پول بیت‌المال از کشور براساس پرونده واقعی نوشته و به 

آن پرداخته شد. در سکانس هواپیما، پرواز خارجی و 
مسافران داخل پرواز هم خارجی بودند و ملیت ایرانی 
نداشتند، پس با حجاب عرف خود در این صحنه حضور 
داشتند تا ما به صورت کاملا واقعی سکانس را به تصویر 
بکشیم. سریال »گاندو« سعی کرده با حفظ روحیه 

انقلابی تمام واقعیت‌ها را نشان دهد و مطالبات مردمی و 
مفاسد اقتصادی را براساس مستندات واقعی به تصویر بکشد 

و ممکن است هرگونه واکنشی را به همراه داشته باشد. از همه 
رسانه‌ها و مردم سپاسگزاریم که بازخورد‌های مثبت خود را نسبت 
به قسمت اول با ما مطرح کرده و امیدوارم تا انتها با ما همراه باشند.«

کارگردان این سریال علی‌محمد قاسمی است و بهروز 
خوش‌رزم تهیه‌کنندگی آن را برعهده داشته است. خانواده 
دکتر ماهان شنبه تا چهارشنبه ساعت 21:30 روی آنتن 
شبکه دو می‌رود. داستان این سریال در ستایش زندگی 
و خوشبختی خانوادگی است؛ قصه‌ای که بینندگانش 
را به ساده‌زیستی تشویق می‌کند. از نگاه دکتر ماهان 
زندگی یک مسیر ناشناخته است، از همین‌رو امیر عطش 
و التهابی دارد تا همسر و فرزندان نوجوانش را با خود در 
ماجراجویی شنیدن نوای اسرارآمیز طبیعت و پاسداری 
از زیست‌بوم همراه کند. امین زندگانی، لاله اسکندری، 

شیوا ابراهیمی، ارسطو خوش رزم، بهرام شاه 
محمدلو، سعید امیرسلیمانی، رویا افشار، 
شهروز ابراهیمی، فریده دریامج، به 
همراه کیمیا حسینی، عرفان برزین و 

ژیار محمدزاده )بازیگران خردسال( 
بازیگران سریال تلویزیونی »خانواده 

که  ماهان«‌اند  دکتر 
در تهران جلوی 
رفتند.  دوربین 

همچنین 
داوود 

فتحعلی بیگی، خیام وقارکاشانی، فهیمه امن زاده در 
مازندران جلوی دوربین رفته‌اند. بازیگر نقش پونه دختر 
خانواده در سریال خانواده دکتر ماهان کیمیا حسینی است. 
او وقتی ‌7سال بیشتر نداشت در فیلم سینمایی جدایی نادر 
از سیمین ساخته اصغر فرهادی بازی کرد. کیمیا حسینى  
درباره بازی در سریال خانواده دکتر ماهان گفته:   »تجربه 
بازى در سریال‌هاى تلویزیونى را نداشتم و برایم جالب 
بود که تجربه بازى در سریال‌هاى صداوسیما را هم تجربه 
کنم. آقای قویدل یکى از کارگردانان خوب تلویزیون است 
که همواره دوست داشتم با ایشان همکارى کنم. از نتیجه 
این همکارى راضى و خوشحال هستم.« سریال خانواده 
دکتر ماهان سریالی است که نوجوانان می‌توانند ارتباط 
خوبی با آن برقرار کنند. صحبت ازسریال‌هایی 
شد که برای نوجوانان جذابیت دارد، شاید 
بد نباشد بدانید که تصویربرداری فصل 
سوم سریال »بچه مهندس« به 
کارگردانی علی غفاری از تیرماه 
آغاز خواهد شد.هم اکنون 
گروه تولید درحال مذاکره 
با بازیگران‌اند و تعدادی از 
آنها نیز مشخص شده اند، 
اما هنوز قرارداد قطعی با 
هیچ‌کدام از آنها منعقد 

نشده.

محمود معظمی، کارگردانی این سریال را برعهده داشته و محمدرضا 
تختکشیان تهیه‌کنندگی آن را برعهده دارد. داستان عروس تاریکی از 
جایی آغاز می‌شود که زن و شوهری به نام سیمین و سیاوش پس از 
سال‌ها جدایی، قصد بازگشت به هم را دارند. در این مسیر برای ساخت 
زندگی جدید باید با مهارت‌های زندگی آشنا شوند و با تلاش و امید و 
گذشت، خوشبختی را بنا کنند. خوشبختی تصادفی نیست، ساختنی 
است. رضا کیانیان، رویا نونهالی، نرگس محمدی، سپیده خداوردی، 
حمیرا ریاضی، سیدمهرداد ضیایی، شهرزاد کمال‌زاده، مهوش صبرکن، 
رحمان باقریان، شهاب شادابی، ساناز سعیدی، شمسی فضل‌اللهی، 
مریم کاویانی، آزاده ریاضی، آزیتا ترکاشوند، مهسا ‌هاشمی، محمدرضا 
‌هاشمی و سعید رضایی از بازیگرانی هستند که در »عروس تاریکی« 
ایفای نقش می‌کنند. این سریال در 60 قسمت 45دقیقه‌ای تولید شده 
است. »عروس تاریکی« ساعت 22:15 از شبکه یک سیما به روی آنتن 
می‌رود. حضور رویا نونهالی که این شب‌ها به‌عنوان داور عصرجدید در 
شبکه سه حاضر می‌شود، یکی از تمایزهای این سریال است. ما این‌بار 

نونهالی را در سریالی در قاب شبکه یک می‌بینیم. 

»گاندو« و حجاب‌های دردسرساز؟!

»عروس تاریکی« و داور عصر جدیدخانواده دکتر ماهان با »سمیه« جدایی نادر از سیمین

نخستین شماره‌ مجله‌ »وزن دنیا« که مجله ویژه شعر است، فیلم »کتاب سب؟؟
در خانه وارطان رونمایی می‌شود. امروز مراسم رونمایی از 
نخستین شماره این مجله، با عنوان »عصری برای شعر« در 
خانه‌ »وارطان« واقع در میدان فلسطین، خیابان طالقانی غربی، 
پلاک ۵۱۴ از ساعت ۱۸ تا ۲۰ با حضور شاعران و دیگر اهالی 

فرهنگ برگزار خواهد شد.
»وزن دنیا«یی‌ها درباره رونمایی مجله عنوان کرده‌اند: 
»احوال شعر و شاعری در این سال‌های اخیرِ ایران، خوب نیست. 
ما با خیل عظیم شاعران و کتاب‌های شعر چاپ‌شده روبه‌رو 
شده‌ایم که بعضا خواننده‌ای جز اطرافیان خودشان ندارند. شعر، 

این هنر ملیِ ما در انزوا مانده و خریداری ندارد.«
در این اوضاع درهم و نامطلوب، نخستین شماره ماهنامه‌ 
»وزن دنیا«، مجله‌ای که تماما به شعر و شاعری می‌پردازد، با 
شعار »رسانه شعر ایران« به ‌تازگی- خردادماه ۱۳۹۸- منتشر 
شده است. »وزن دنیا« آمده است تا با اهدافی مشخص به 
سهم خودش فضای شعر ایران و ژورنالیسمِ شعر را رونق‌ بدهد 
و جای خالی بعضی کارهای نشده را پرُ کند. توجه به استان‌ها و 
شهرهای دیگر و شاعرانی که تازه‌کارند یا چندان نام‌ و شعرشان 
مطرح نشده، یکی از مهمترین اهداف »وزن دنیا« است. در هر 
شماره‌ این مجله، آثاری از شاعران 10 استان کشور به همراه 
نمونه‌شعرهای شاعران استان تهران و نیز آثار فارسی‌زبانان 

»آن‌سوی مرزها« منتشر می‌شود و 
همچنین چاپ شعر دیگر فارسی‌زبانان 
همسایه‌ ایران در دستور کار این مجله 

است.
در نخستین شماره، به ‌غیر از تهران و 

آن‌سوی مرزها، از شاعران استان‌های آذربایجان‌شرقی، بوشهر، 
خراسان‌جنوبی، سیستان‌وبلوچستان، فارس، کرمانشاه، 
کهگیلویه‌وبویراحمد، گیلان، لرستان و یزد شعرهایی در 
قالب‌های غزل، سپید، نیمایی و همچنین ترانه منتشر شده 
است. همچنین روی‌ جلد این شماره به طراحی از چهره‌ نیما 
یوشیج اختصاص پیدا کرده که همراه با پرونده‌ای مفصل 
درباره‌ کارنامه شاعری‌اش در صفحات داخلی مجله است. 
در نخستین شماره »وزن دنیا« دو فراخوان نیز منتشر شده 
است؛ اولی فراخوانی‌ است با عنوان »معرفی استعدادهای 
شعر«، خطاب به کارگاه‌ها و انجمن‌های ادبی تا آثار برگزیده‌ 
 اعضایشان را با معرفی کوتاه‌ و مختصر از هر شاعرِ عضو، به ایمیل

 info@vaznedonya.ir ارسال کنند. دومین فراخوان 
خطاب به شاعران جوان است و کسانی که دوست دارند شعرشان 
در کارگاه »وزن دنیا« بررسی و سپس منتشر شود. متن این 
فراخوان بدین شرح است: »به دلیل استقبال شاعران جوان 
و مستقل از انتشار شماره نخست »وزن دنیا«، تحریریه درنظر 

دارد تا صفحاتی را به شعرهای 
ارسالیِ شاعرانی که علاقه‌مندند 
شعرشان به صورت کارگاهی در 
مجله بررسی شود، اختصاص دهد. 
شاعران عزیز می‌توانند شعرهای‌شان 
را- حداکثر ۳ شعر- به همراه 
بیوگرافی، محل سکونت و شرحی 
مختصر از فعالیت ادبی‌شان را  برای 
 info@vaznedonya ما به ایمیل
ارسال کنند تا در صفحات کارگاهِ شعر 
»وزن دنیا« توسط تحریریه بررسی شود. حتما در سابجکت 

)موضوع( ایمیل عبارت »کارگاه شعر وزن دنیا« را بنویسید. 
در بخشی از مطلب ورودی این مجله درباره »وزن دنیا« آمده 
است: »وزن دنیا، کجای شعر ایستاده است؟ وزن دنیا ماهنامه‌ای 
از شعر لبالب و خانه‌ شعر است. وزن دنیا می‌خواهد کنار برنای 
پیر شعر بنشیند و از هجمه‌ »دل‌تان خوش است! چه کسی شعر 
می‌خواند« نترسد و زیر نام مستقل و بلند شعر فارسی، مجله‌ای 
مستقل باشد که دستش روی زانوی خودش است و امیدش به 

خیالِ شاعران ایران.«
پوریا سوری، صاحب‌امتیاز و مدیرمسئول این ماهنامه 
تخصصی است و شورای سردبیری مجله را علی مسعودی‌نیا، 
سیدفرزام حسینی و پوریا سوری تشکیل می‌دهند. »وزن 
دنیا« در ۲۰۸ صفحه و با قیمت ۳۰هزار تومان هم‌اکنون در 
کتابفروشی‌ها و کیوسک‌های مطبوعاتی منتخب در سراسر 

ایران در دسترس علاقه‌مندان است.

ما همه با هم هستیم
‏٢,٢٢٣,٥٩٣,٠٠٠‏

کارگردان: کمال تبریزی 
|تهیه‌کننده: رضا 
میرکریمی| ژانر:   کمدی- اجتماعی |  بازیگران: محمدرضا 
‏گلزار، مهران مدیری، لیلا حاتمی، ویشکا آسایش، جواد عزتی، 
هانیه توسلی، پژمان جمشیدی، مانی ‏حقیقی، سروش 

صحت، حسن معجونی و...
این فیلم با جذب ١٨٨,٣٤٠ مخاطب در هفته گذشته 
توانست در صدر جدول فروش قرار گیرد. »ما همه ‏با هم 
هستیم« در مجموع ٢,٢٢٣,٥٩٣,٠٠٠ فروش داشت که 
١,٣٢٤,٦٩٠,٠٠٠ از آن مربوط به ‏تهران می‌شود. داستان 
فیلم در بستری کمدی روایت می‌شود و ماجرای سقوط یک 
هواپیما همراه با ‏مسافرانی است که رازهای مختلفی دارند؛ 

‎.‎راز‌هایی که قرار نیست تا ابد پنهان بمانند

	

‏١,٩٢٢,٣٨٣,٠٠٠‏

کارگردان:  نرگس 
آبیار | تهیه‌کننده:  
محمدحسین قاسمی| ژانر:   اجتماعی| بازیگران: الناز 
شاکردوست، ‏هوتن شکیبا، فرشته صدرعرفایی، پدرام 

شریفی، امین میری، بانیپال شومون و...
فیلم نرگس آبیار با فروش ١,٩٢٢,٣٨٣,٠٠٠ در رتبه دوم 
جدول قرار گرفت. تعداد مخاطبان »شبی که ‏ماه کامل شد« 
در هفته گذشته ١٥٤,٦٩٤ نفر بود. این فیلم روایت دختر 
جوانی از مناطق جنوب شهر ‏تهران است که درگیر عشق 
جوانی شهرستانی می‌شود و این درحالی است که دختر به 
دلایلی مجبور به ‏مهاجرت از ایران است که در این مسیر 
برادرش با او همراه می‌شود، اما در میانه راه اتفاقاتی برای آنها 

رقم می‌خورد.

سرخپوست‏ 
‏١,٦٣١,٤٤١,٠٠٠‏

نیما  کارگردان: 
جاویدی| تهیه‌کننده: 
مجید مطلبی| ژانر:   اجتماعی|بازیگران: نوید محمدزاده، 
 پریناز ‏ایزدیار، مانی حقیقی، ستاره پسیانی، حبیب رضایی

 آتیلا پسیانی
‏»سال ۱۳۴۷، كي زندان قديمي در جنوب ایران به دلیل 
مجاورت با فرودگاهِ درحال توسعه شهر درحال ‏تخليه است. 
سرگرد نعمت جاهد، رئیس زندان به همراه مامورانش درحال 
انتقال زندانيان به زندان ‏جديدند‎...‎‏« این خلاصه فیلمی است 
که توانست در هفته گذشته ١٢٠,٣٧٤ را به سینما بکشاند و 

‏‏١,٦٣١,٤٤١,٠٠٠ فروش داشته باشد.‏

تگزاس 2‏
‏٨٣٦,٦٠٢,٠٠٠‏

کارگردان:   مسعود 
اطیابی | تهیه‌کننده:  
ابراهیم عامریان | ژانر:   کمدی | بازیگران: مهدي‌هاشمی، 
سام ‏درخشانی،پژمان جمشيدی، ژاله صامتی،گابريلا پتری، 
بهرنگ علوی، رضا ناجی،اميد روحانی، آدريانو ‏تولوزا، سهيل 

قنادان، تی آگو متوس و نادر سليمانی
‏»تگزاس 2« ٨٣٦,٦٠٢,٠٠٠ فروش داشت که نیمی از این 

فروش مربوط به مخاطبان تهرانی می‌شد. ‏

شبی که ماه کامل شد


